Teiln Startn WettkNachname Vorname

Team_|Team

Teilnehm¢Athletentyp Teilnehmerl Alterk SetzplaResultat Resultat Team

292 0173 142 Veigel Andrew 717  Australia men transplant_reAustralia 6-99 1 0 405
298 0177 142 Kennedy Michael 717  Australia men transplant_reAustralia 6-99 1 0
607 0321 142 Whymark Patrick 717  Australia men transplant_reAustralia 6-99 1 0
1974 0934 142 Perrett Corinne 717  Australia women transplant_reAustralia 6-99 1 0
2066 0977 142 Nicoll Asa 717  Australia women transplant_reAustralia 6-99 1 0
2847 1367 142 Dermitzakis Stylianos 686  Bowling Baker Imen transplant_reGreece 6-99 2 0 533
2856 1372 142 Kalos Konstantinos686  Bowling Baker Imen transplant_reGreece 6-99 2 0
2886 1389 142 Arkas loannis 686  Bowling Baker Imen transplant_reGreece 6-99 2 0
2905 1399 142 Kamaratos Nikolaos 686  Bowling Baker Imen transplant_reGreece 6-99 2 0
2925 1412 142 Paraskevas loannis 686  Bowling Baker Imen transplant_reGreece 6-99 2 0
1756 0829 142 Xi Songlin 977 China1l men transplant_reChina 6-99 3 0 0
1757 0830 142 Liu Qiang 977 Chinal men transplant_reChina 6-99 3 0
1766 0832 142 Xu Yubao 977 Chinal men transplant_reChina 6-99 3 0
1776 0838 142 Dong Kefan 977 Chinal women transplant_reChina 6-99 3 0
1789 0842 142 lin Hong 977 China1l women transplant_reChina 6-99 3 0
2018 0951 142 Kairajarvi  Arto 755  Finland men transplant_reFinland 6-99 4 0 408
2029 0958 142 Suominen Tero 755  Finland men transplant_reFinland 6-99 4 0
2255 1073 142 Sariola Marko 755  Finland men transplant_reFinland 6-99 4 0
2950 1422 142 Saarinen Joni 755  Finland men transplant_reFinland 6-99 4 0
3154 1492 142 Kankaanpda Johanna 755  Finland women transplant_reFinland 6-99 4 0
1199 0588 142 Conti Tom 267 French Team men transplant_reFrance 6-99 5 0 202
1203 0589 142 Serral Lopez Noah 267 FrenchTeam men transplant_reFrance 6-99 5 0
1283 0615 142 Boulanger Justine 267  FrenchTeam women transplant_reFrance 6-99 5 0
1442 0694 142 Lorenzo Eva 267 French Team women transplant_reFrance 6-99 5 0
1485 0712 142 Bare Béatrice 267 French Team women transplant_reFrance 6-99 5 0
107 0060 142 Elmore Simon 1007 GB Flag men transplant_reGreat Britain 6-99 6 0 488
130 0077 142 Hartley Wayne 1007 GBFlag men transplant_reGreat Britain 6-99 6 0
406 0234 142 Beeley Brett 1007 GBFlag men transplant_reGreat Britain 6-99 6 0
859 0051 142 Gill Nick 1007 GBFlag men transplant_reGreat Britain 6-99 6 0
2399 1131 142 Kasapis Jimmy 1007 GBFlag men transplant_reGreat Britain 6-99 6 0
98 0135 142 Hayes 1008 GB Lions men transplant_reGreat Britain 6-99 7 0 294
128 0075 142 Lynn Michael 1008 GB Lions men transplant_reGreat Britain 6-99 7 0
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2393
2452
2458
2440
3309
2474
2488
2434
2467
2548
2448
2461
2464
2478
2534
2479
2485
2509
3122
2550
957

1028
1144
1314
2025
208

1088
1962
1906
2663

1102
0131
0433
1129
1159
1162
1155
1564
1168
1177
1151
1167
1207
1158
1164
1166
1170
1201
1171
1176
1189
1480
1208
0481
0507
0566
0627
0955
0129
0538
1246
0900
1267
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142
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142
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142
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142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142

Ahmed
Reynolds
Mills
Chan
Chan
Chu
Chan
Yu
Lai
Lo
Chen
Ku
Wong
Chow
Fok
Ho
Lam
Wan
Lam
Leung
Mar
Li
Yuen

Ikhlag 1008
Shelley 1008
Karen 1008
Kwok Ping Be552
Yee Fai Terer552
Tung Cheung552
Ah Fa 552
Yinwah 552
Sui Lung 553
Fuk Loi 553
Shuk Yin 553
Siu Yu 553

Yin Kwan 553
Wai Yee Jani(554
Wai Ha 554
Chui Shan 554
Siu Fong 554
Kwai Kam Viv554
Yee Man 555
Kin Ping 555
Cheong Chor 555
Pak Hin 555
Wai Chu 555

Chakrapani KSriram Satish479

Pathak

M J

Sarkar
Prajapati
Heffler
Endrich
Aryeequaye
Scholer
Sauer

Sudeep 479
Sridhar 479
Souvik 479
Rahul Kumar 479

Markus 265
Stefan 265
Elke 265

Monika 265
Sylvia 265

GB Lions

GB Lions

GB Lions
Hong Kong 1
Hong Kong 1
Hong Kong 1
Hong Kong 1
Hong Kong 1
Hong Kong 2
Hong Kong 2
Hong Kong 2
Hong Kong 2
Hong Kong 2
Hong Kong 3
Hong Kong 3
Hong Kong 3
Hong Kong 3
Hong Kong 3
Hong Kong 4
Hong Kong 4
Hong Kong 4
Hong Kong 4
Hong Kong 4
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India A
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transplant_reGreat Britain 6-99
transplant_reGreat Britain 6-99
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transplant_reHong Kong
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1997
2234
2610
2890
2579
2201
2305
3160
2223
2306
74
2214
2216
2217
2218
2222
2308
2212
2213
2304
315
980
985
1289
2782
311
2628
1098
1699
2720
1401
2035
2174

0942
1061
1240
1391
1222
1036
1096
1496
1053
1097
0034
1045
1047
1048
1049
1052
1099
1043
1044
1095
0186
0489
0492
0620
1327
0183
1252
0544
0810
1292
0670
0962
1025

142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142

Koérner Paul 338
Krause Dirk 338
Finke Tim 338
Ziehen Frank 338
Oschmann Heike 338
Thamsen  Juckrapob 192
Srivilai Apiwatt 192
Yathikul Paisarn 192
Pumnicom Chorpaka 192
Chung Noppas 192
Seejumpee Sunhanut 141
ChomphutthiThawee 141
ManeesuwarSumate 141
Sukjom Jatuporn 141
Sangarunsiri Sumalee 141
ThanomphanPisit 142
Thaworn Parkpoom 142
Thongsanthi:Nareerat 142
Sophon Thapanee 142
Sriruang Namthip 142
Sabak Greg 929
Menken Roy 929
Fryer Robert 929
Brewer Eric 929
Miller David 929
Winkler Nathaniel 954
Valoroso Juanito (John954
Havlin Nancy 954
Nakayama Donna 954
Weber Jennifer 954
Rueles Tina 955
Collins Constance 955

Harding

Rosario Nata 955

Team 2 men
Team 2 men
Team 2 men
Team 2 men
Team 2 women

ThailandBowlin men
ThailandBowlin men
ThailandBowlin men
ThailandBowlin women
ThailandBowlin women
ThailandBowlin men
ThailandBowlin men
ThailandBowlin men
ThailandBowlin women
ThailandBowlin women
ThailandBowlin men
ThailandBowlin men
ThailandBowlin women
ThailandBowlin women
ThailandBowlin women

USA A men
USA A men
USA A men
USA A men
USA A men
USA B men
USAB men
USA B women
USA B women
USA B women
USAC women
USAC women
USA C women

transplant_reGermany 6-99
transplant_reGermany 6-99
transplant_reGermany 6-99
transplant_reGermany 6-99
transplant_reGermany 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reThailand 6-99
transplant_reUnited State<6-99
transplant_reUnited State<6-99
transplant_reUnited State:6-99
transplant_reUnited State<6-99
transplant_reUnited State<6-99
transplant_reUnited State<6-99
transplant_reUnited State:6-99
transplant_reUnited State<6-99
transplant_reUnited State:6-99
transplant_reUnited State:6-99
transplant_reUnited State<6-99
transplant_reUnited State:6-99
transplant_reUnited State:6-99

14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
20
20
20
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369

404

410

498

321

288



2314 1103 142 Valdez Alixandria 955 USAC women transplant_reUnited State:6-99 20
2661 1265 142 Schlagel Anja 955 USAC women transplant_reUnited State<6-99 20
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Bahn | Starthnummer ID Team Spiel 1 | Spiel 2
1 0173 Australia
1 0177 Australia
1 o321 Australia
1 0934 Australia
1 0977 Australia
2 1367 Bowling Baker 1
2 1372 Bowling Baker 1
2 1389 Bowling Baker 1
2 1399 Bowling Baker 1
2 1412 Bowling Baker 1
3  |os29 China 1
3 0830 China 1
3 o832 China 1
3  |os3s China 1
3  |0s42 China 1
4 0951 Finland
4  |ooss Finland
4 1073 Finland
4 1422 Finland
4 1492 Finland
5 0588 French Team
5 0589 French Team
5 0615 French Team
5 0694 French Team
5 0712 French Team
6  |ooso GB Flag
6 0077 GB Flag




6 (0234 GB Flag

6 0444 GB Flag

6 1131 GB Flag

7 loos1 GB Lions

7 0075 GB Lions

7 1102 GB Lions

7 0131 GB Lions

7 (0433 GB Lions

8 1129 Hong Kong 1
8 1159 Hong Kong 1
8 1162 Hong Kong 1
8 1155 Hong Kong 1
8 1564 Hong Kong 1
9 1168 Hong Kong 2
9 1177 Hong Kong 2
9 1151 Hong Kong 2
9 1167 Hong Kong 2
9 1207 Hong Kong 2
10 1158 Hong Kong 3
10 1164 Hong Kong 3
10 1166 Hong Kong 3
10 (1170 Hong Kong 3
10 (1201 Hong Kong 3
11 1171 Hong Kong 4
11 1176 Hong Kong 4
11 1189 Hong Kong 4
11 1480 Hong Kong 4
11 1208 Hong Kong 4
12 o481 India A

12 o507 India A

12 o566 India A

12 o627 India A




12

0955 India A
13 o129 Team 1
13  |os38 Team 1
13 o929 Team 1
13 o900 Team 1
13 1267 Team 1
14 |09a2 Team 2
14 1061 Team 2
14 1240 Team 2
14 1301 Team 2
14 102 Team 2
15 1036 ThailandBowling_Baker#03
15 1096 ThailandBowling_Baker#03
15 1496 ThailandBowling_Baker#03
15 1053 ThailandBowling_Baker#03
15 1097 ThailandBowling_Baker#03
16 0034 ThailandBowling_Baker01
16  |1045 ThailandBowling_Baker01
16 1047 ThailandBowling_Baker01
16 1048 ThailandBowling_Baker01
16 1049 ThailandBowling_Baker01
17 1052 ThailandBowling_Baker02
17 1099 ThailandBowling_Baker02
17  |1043 ThailandBowling_Baker02
17 1044 ThailandBowling_Baker02
17  |1095 ThailandBowling_Baker02
18 o186 USA A
18 o489 USA A
18 0492 USA A
18 o620 USA A
18 1327 USA A
19 o183 USA B




19

1252

USA B

19

0544

USA B

19

0810

USA B

19

1292

USA B

20

0670

USAC

20

0962

USAC

20

1025

USAC

20

1103

USAC

20

1265

USAC

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

23

23

23

23
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24

24

24

24
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Baker Even-

L%d xL:"A' v
Bahn Team Pins Platz
2 Greece 533 1
18 USA A 498 2
6 GB Flag 488 3
17 ThailandBowling_Baker02 410 4
4 Finland 408 5
1 Australia 405 6
16 ThailandBowling_Baker01 404 7
13 Team 1 - Germany 380 8
14 Team 2 - Germany 369 9
19 USA B 321 10
10 Hong Kong 3 304 11
9 Hong Kong 2 300 12
12 India A 297 13
7 GB Lions 294 14
8 Hong Kong 1 293 15
20 USA C 288 16
11 Hong Kong 4 271 17

French Team 202 18

China 1 0 19

15 ThailandBowling_Baker#03 o 20
21
22
23
24




12. Polizeiturnier im U.S. PLAY Dresden

Anzahl Teamname Anrede |Teamcaptain Tel.-Nummer Faxnummer
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12. Polizeiturnier im U.S. PLAY Dresden
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.\ﬁ;—'ﬁ] Firma
Teamname: Bahn
Name Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt
Gesamtpinzahl
\g ] Firma
Teamname: Bahn
Name Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt

Gesamtpinzahl







Einzel

Bahn Spieler ID Pins Platz
1 0615 215 1
1 1432 235 2
1 0135 259 3
1 1588 437 a
2 0256 215 5
2 0433 414 6
2 0535 294 7
2 1103 288 8
3 1163 413 9
3 1166 354 10
3 1281 433 11
3 1290 289 12
4 1463 179 13
4 0026 288 14
4 0131 395 15
4 0132 382 16
5 0458 317 17
5 0472 292 18
5 0685 245 19
5 0848 379 20
6 1043 511 21
6 1167 300 22
6 1180 341 23
6 1298 284 24
7 1495 260 25
7 0544 395 26
7 0670 304 27
7 0728 334 28
8 0977 289 29
8 1048 483 30
8 1264 359 31
8 1308 481 32
9 1311 396 33
9 1405 302 34
9 1477 282 35
9 1537 430 36
10 0050 0 37
10 0179 343 38
10 0443 254 39
10 0772 o 40
11 0791 230 a1
11 0842 299 42
11 1049 389 43
11 1095 424 a4
12 1112 251 a5
12 1170 338 46




Teilnehmer StartnummelWettkampf_| Sport

2984
1283
273
2694
840
2460
2464
1081
2714
2314
220
456
3067
2212
213
215
1804
2492
899
2467
938
49
2731
3158
1425
2217
2757
3239
2760
1098
2660
1531
1401
2914
2066
3114
2304
2218
300
2478
1789
858
2335
1663
2663
97
1626
1699
2550
1044
980
2905
2770
315

1432
0615
1588
1281
0433
1163
1166
0535
1290
1103
0135
0256
1463
1043
0131
0132
0848
1180
0458
1167
0472
0026
1298
1495
0685
1048
1308
1537
1311
0544
1264
0728
0670
1405
0977
1477
1095
1049
0179
1170
0842
0443
1112
0791
1267
0050
0772
0810
1208
0518
0489
1399
1321
0186

509
509
493
493
493
493
493
493
493
493
493
493
493
494
494
494
494
494
494
494
494
494
494
494
494
495
495
495
495
495
495
495
495
495
495
495
496
496
496
496
496
496
496
496
496
496
496
497
497
497
489
489
489
489

ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single

Wettkampf Nachname Vorname Team_ID

Kleynhans  Shinique
Boulanger  Justine

Mccourt Jessica

Duran Ashleigh

Mills Karen

Dai Yuen Ting Toto
Ho Chui Shan
Ichikawa Nanae

Siegner Annika

Valdez Alixandria
Haynes Georgina
Netshandam: Kgothatso Fridah
Muriji Natasha

Thongsanthie Nareerat
Reynolds Shelley

Claeys Ann-Sophie
Becker Stacie
Hauptmann Anne
Thomas Victoria

Ku Siu Yu
Bovaird Katy

Bataa Oyuntsetseg
Eckstein Charlotte
Zoteva Yoana
Jakober Andrea Ruth
Sukjom Jatuporn
Czakoné Sza Maria

Takacs Tlnde Terézia
Dudasné Juh Anita Gabriella
Havlin Nancy

Walsh Deonne

van Hove-Sp(Claudia
Rueles Tina
Bousoula Asimina
Nicoll Asa

Clark Marcela Rose

Sriruang Namthip
Sangarunsiri Sumalee

Zanjani Elaine
Lam Siu Fong
Jin Hong
Calvet Darla
Kapre Swati
Spann Shelia
Sauer Sylvia
Keown Christine
Panico Carolina
Nakayama Donna
Yuen Wai Chu
Beck Janice

Menken Roy
Kamaratos Nikolaos
Korodi Istvan Sandor
Sabak Greg



985

2859
2656
2763
1088
2824
3160
208

2458
700

1054
1930
2910
2222
1090
2799
2962
607

2155
1355
2345
1152
1757
3170
987

1039
1725
2474
312

449

2774
2479
1589
243

490

859

2864
2900
2485

0492
1373
1262
1314
0538
1355
1496
0177
1162
0373
0521
0913
1402
1052
0539
1343
1426
0321
1014
0649
1119
0569
0830
1502
0493
0515
0818
1168
0184
0254
1324
1171
0753
0149
0268
0444
1377
1396
1176

489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
489
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
491
491

ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single

Fryer
llliés
Soteriou
Iker
Endrich
Juhasz
Yathikul
Kennedy
Chu
Heinis
Smith

Robert

Janos
Charalambos
Laszlo Istvan
Stefan

Zoltan
Paisarn
Michael

Tung Cheung
Willem
Laurence

Zimmermann Andreas

el-Latif

Mocht-el-Ntin-Michail

Thanomphan Pisit

Leckey
Zsuppan
Goldsworthy
Whymark
Hamann
Peckaj
Foo
Selen
Liu

Perra
Bittner
Brocard
Maren
Lai
Halward
Uotinen
Serré
Lam
Wells
Prenner
Ritchie
Taylor
Nadasdy
Cropper
Leung

James
Laszlo
Nigel
Patrick
Ginter
Janez
See
Mart
Qiang
Paolo
Ulrich
Philippe
Martin
Sui Lung
Michael
Veijo
Willy
Yee Man
Michael
Michael
John
Arthur
Jozsef
Leigh
Kin Ping



Team

Teilnehmert Athletentyp Teilnehmerl Alterkategor Setzplatz

women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
women
men

men

men

men

transplant_re Australia 12-14
transplant_re France 12-14
transplant_re Australia 30-39

transplant_re United States 30-39
transplant_re Great Britain 30-39
transplant_re Hong Kong 30-39
transplant_re Hong Kong 30-39
transplant_re Japan 30-39
transplant_re Germany 30-39
transplant_re United States 30-39
transplant_re Great Britain 30-39
transplant_re South Africa 30-39
transplant_re Canada 30-39
transplant_re Thailand 40-49
transplant_re Great Britain 40-49
transplant_re Belgium 40-49
transplant_re United States 40-49
transplant_re Germany 40-49
transplant_re Great Britain 40-49
transplant_re Hong Kong 40-49
transplant_re Great Britain 40-49

transplant_re Mongolia 40-49
transplant_re Germany 40-49
transplant_re Bulgaria 40-49
transplant_re Switzerland 40-49
transplant_re Thailand 50-59
transplant_re Hungary 50-59
transplant_re Hungary 50-59
transplant_re Hungary 50-59

transplant_re United States 50-59

transplant_re Australia
transplant_re Belgium

50-59
50-59

transplant_re United States 50-59

transplant_re Greece
transplant_re Australia

50-59
50-59

transplant_re Canada 50-59
transplant_re Thailand 60-69
transplant_re Thailand 60-69
transplant_re Great Britain 60-69
transplant_re Hong Kong 60-69

transplant_re China 60-69
transplant_re United States 60-69
transplant_re India 60-69

transplant_re United States 60-69
transplant_re Germany 60-69
transplant_re Great Britain 60-69
transplant_re ltaly 60-69
transplant_re United States 70-79
transplant_re Hong Kong 70-79
transplant_re United States 70-79
transplant_re United States 60-69
transplant_re Greece 60-69
transplant_re Hungary 60-69
transplant_re United States 60-69
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Resultat

235
215
437
433
414
413
354
294
289
288
259
215
179
511
395
382
379
341
317
300
292
288
284
260
245
483
481
430
396
395
359
334
304
302
289
282
424
389
343
338
299
254
251
230
208
0
0
337
313
228
482
482
481
471

235
215
437
433
414
413
354
294
289
288
259
215
179
511
395
382
379
341
317
300
292
288
284
260
245
483
481
430
396
395
359
334
304
302
289
282
424
389
343
338
299
254
251
230
208

337
313
228
482
482
481
471



men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men

transplant_re United States 60-69
transplant_re Hungary 60-69
transplant_re Cyprus 60-69
transplant_re Hungary 60-69
transplant_re Germany 60-69
transplant_re Hungary 60-69
transplant_re Thailand 60-69
transplant_re Australia 60-69
transplant_re Hong Kong 60-69
transplant_re Netherlands 60-69
transplant_re New Zealand 60-69
transplant_re Germany 60-69
transplant_re Greece 60-69
transplant_re Thailand 60-69
transplant_re Great Britain 60-69
transplant_re Hungary 60-69

transplant_re Australia 60-69
transplant_re Australia 60-69
transplant_re Germany 60-69
transplant_re Slovenia 60-69
transplant_re Australia 60-69
transplant_re Netherlands 60-69
transplant_re China 60-69
transplant_re Italy 60-69
transplant_re Germany 60-69
transplant_re France 60-69

transplant_re United States 70-79
transplant_re Hong Kong 70-79
transplant_re Great Britain 70-79
transplant_re Finland 70-79
transplant_re Belgium 70-79
transplant_re Hong Kong 70-79
transplant_re United States 70-79
transplant_re Italy 70-79
transplant_re Great Britain 70-79
transplant_re Great Britain 70-79
transplant_re Hungary 70-79
transplant_re United States 80-99
transplant_re Hong Kong 80-99

14
19
18
18
15
19
20
13
18
14
15
17
20
17
16
19
20
14
17
16
17
16
16
20
15
15
22
22
21
21
23
23
22
21
21
22
23
24
23

469
454
448
446
442
434
421
419
416
403
403
400
392
382
363
361
344
341
326
306
284
249
230
221

518
385
380
304
293
282
268

o O O

262
246

469
454
448
446
442
434
421
419
416
403
403
400
392
382
363
361
344
341
326
306
284
249
230
221

518
385
380
304
293
282
268

o O

262
246
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Bahn StartTIJ)mmer Spiel 1 Spiel 2 | Spiel 3 gesamt
1 0615 71 67 77 215
1 1432 91 80 64 235
1 0135 79 101 79 259
1 1588 120 215 102 437
2 0256 68 74 73 215
2 0433 114 156 144 414
2 0535 100 94 100 294
2 1103 79 91 118 288
3 1163 91 164 158 413
3 1166 121 133 100 354
3 1281 124 161 148 433
3 1290 96 104 89 289
4 1463 46 81 52 179
4 0026 124 101 63 288
4 0131 112 143 140 395
4 0132 147 101 134 382
5 0458 87 122 108 317
5 0472 104 94 94 292
5 0685 74 78 93 245
5 0848 117 137 125 379
6 1043 160 182 169 511
6 1167 125 95 80 300
6 1180 109 107 125 341
6 1298 77 119 88 284
7 1495 87 81 92 260
7 0544 141 139 115 395
7 0670 110 105 89 304
7 0728 110 104 120 334
8 0977 100 94 95 289




8 1048 150 184 149 483
8 1264 126 105 128 359
8 1308 159 161 161 481
9 1311 102 151 143 396
9 1405 120 89 93 302
9 1477 79 120 83 282
9 1537 160 134 136 430
10 0050 0

10 0179 125 109 109 343
10 0443 90 92 72 254
10 0772 O

11 0791 81 76 73 230
11 0842 116 93 90 299
11 1049 167 108 114 389
11 1095 140 171 113 424
12 1112 91 90 70 251
12 1170 99 138 101 338
12 1267 73 81 54 208
12 0518 77 74 77 228
13 0810 83 128 126 337
13 1208 115 87 111 313
13 0177 140 150 129 419
13 0186 160 141 170 471
14 0321 99 129 113 341
14 0373 167 123 113 403
14 0489 147 175 160 482
14 0492 156 144 169 469
15 0493 0

15 0515 0

15 0521 151 131 121 403
15 0538 144 110 188 442
16 0539 120 115 128 363
16 0569 85 72 92 249
16 0649 111 102 93 306
16 0830 76 58 96 230




17 0913 161 123 116 400
17 1014 119 99 108 326
17 1052 114 130 138 382
17 1119 91 89 104 284
18 1162 139 158 119 416
18 1262 144 135 169 448
18 1314 151 136 159 446
18 1321 137 158 186 481
19 1343 105 124 132 361
19 1355 178 127 129 434
19 1373 172 149 133 454
19 1399 151 203 128 482
20 1402 119 148 125 392
20 1426 132 109 103 344
20 1496 126 147 148 421
20 1502 77 75 69 221
21 0149 0

21 0184 123 140 117 380
21 0254 99 95 110 304
21 0268 0

22 0444 0

22 0753 94 81 93 268
22 0818 150 193 175 518
22 1168 162 117 106 385
23 1171 110 92 80 282
23 1324 106 97 90 293
23 1377 0

23 1176 76 60 110 246
24 1396 70 94 98 262
24 0

24 0

24 0




12. Polizeiturnier im U.S. PLAY Dresden

Anzahl Teamname Anrede |Teamcaptain Tel.-Nummer Faxnummer
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12. Polizeiturnier im U.S. PLAY Dresden
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124
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Bahn Team Pins Platz
3 ThailandBowling MD50_UP#01 1019
4 ThailandBowling_MD30_49#01 980
10 HUNGARY 1 965
16 Bowling Double 3 963
12 GB Men 30-49 D 949
2 HUNGARY 3 945
! USA M3 938
1> Cyprus 931
2 USA M2 929
3 ThailandBowling_ MD50_UP#02 909
12 GB Men 30-49 C 907
10 Hong Kong M50 2 883
14 Finland 882
13 GB Men 30-49 B 854
? USA M1 852
16 Bowling Double 2 841
8 India 1 801
17 Bowling Double 1 793
6 Team 1 737
18 Australia Bowling M2 736
17 Australia Bowling M3 735
! USA M4 728
> Team 2 727

15 722

Bowling Double 4




Bahn Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 | Spiel 3 gesamt
1 0186 178 178 129 485
1 1252 67 92 84 243

1.2 0489 158 185 147 490
1.2 0492 136 148 164 448
2 0620 168 190 141 499
2 1327 128 153 149 430
2.2 0183 143 149 155 447
2.2 1080 134 174 97 405
3 1052 130 153 134 417
3 1496 180 160 152 492
3.2 0034 137 151 192 480
3.2 1047 169 161 209 539
4 1045 171 153 186 510
4 1099 131 173 166 470
4.2 0155 0
4.2 0162 0
5 0616 125 153 167 445
5 1090 75 77 103 255
5.2 0913 105 108 115 328
5.2 1061 133 118 148 399
6 0129 123 111 127 361
6 1391 148 110 118 376
6.2 0538 90 115 128 333
6.2 1014 136 125 89 350
7 0738 0
7 0752 0
7.2 0024 122 136 86 344
7.2 0745 131 123 114 368
8 0974 90 110 100 300




8 0998 120 84 123 327
8.2 0627 179 156 127 462
8.2 0955 87 123 129 339

9 1373 151 155 147 453

9 1450 151 219 122 492
9.2 1343 0
9.2 1321 0
10 1855 168 141 144 453
10 1376 183 158 171 512
10.2 1162 142 172 164 478
10.2 1168 166 125 114 405
11 1129 0
11 1159 0
11.2 1189 81 83 96 260
11.2 1480 87 84 92 263
12 0060 160 180 144 484
12 0234 133 195 137 465
12.2 0077 185 170 108 463
12.2 1131 133 151 160 444
13 0051 109 173 126 408
13 0075 132 188 126 446
13.2 0444 0
13.2 1102 0
14 0588 70 64 58 192
14 0589 115 102 118 335
14.2 0958 154 157 129 440
14.2 1422 124 168 150 442
15 0015 119 223 179 521
15 1064 145 148 117 410
15.2 1402 141 120 122 383
15.2 1466 112 125 102 339
16 1389 150 171 159 480
16 1399 162 169 152 483




16.2

1412

141

139

131

411

16.2

1473

147

155

128

430

17

1366

128

117

104

349

17

1367

145

117

182

444

17.2

0321

120

147

105

372

17.2

0403

122

124

117

363

18

0177

143

171

159

473

18

1426

85

88

90

263

18.2

0173

18.2

1494

19

19

19.2

19.2

20

20

20.2
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21

21.2

21.2
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22.2

22.2
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24.2
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| Wertung |

728
938
929
852
909
1019
980
0
700
727
737

683

712

627



801

945

965

883

523

949

907

854

527

882

931

722

963



841

793

735

736



eilnehmartnumntkamp Nachname  Vorname ‘eam-I[ Team InehmereilnehmerlanerkategoSetzplatz Resultat Resultat Team

208 0129 135 Heffler Markus 339 Team 1 men  Germany 18-29 6 361 737 18-29
2890 1391 135 Ziehen Frank 339 Team 1 men  Germany 18-29 6 376 1. Platz
2509 1189 135 Mar Cheong Chor542 Hong Kong 1 men Hong Kong 18-29 11 260 523 18-29
3122 1480 135 Li Pak Hin 542 Hong Kong 1 men Hong Kong 18-29 11 263 3. Platz
1039 0588 135 Brocard Philippe 389 French Team men France 18-29 14 192 527 18-29
1203 0589 135 Serral Lopez Noah 389 French Team men  France 18-29 14 335 2. Platz
1289 0620 137 Brewer Eric 782 USA M2 men  United States 30-49 2 499 929

2782 1327 137 Miller David 782 USA M2 men  United States 30-49 2 430

311 0183 137 Winkler Nathaniel 781 USA M1 men  United States 30-49 2 447 852

2274 1080 137 Mattern John 781 USA M1 men  United States 30-49 2 405

2214 1045 137 Chomphuttha Thawee 150  ThailandBowling_MD30_4 men  Thailand _ 30-49 4 510 980 30-49
2308 1099 137 Thaworn Parkpoom 150 ThailandBowling_MD30_4 men Thailand 30-49 4 470 1. Platz
251 0155 137 Terranova Giacomo 822 Terranova/Peroni 10 pin b men ltaly 30-49 4 0 0

263 0162 137 Peroni Francesco 822 Terranova/Peroni 10 pinb men Iltaly 30-49 4 0

1285 0616 137 Coni Guillaume 429 Ten Pin Bowling doubles nmen  Switzerland 30-49 5 445 700

2294 1090 137 Lorenzana Florian 429 Ten Pin Bowling doubles nmen  Switzerland 30-49 5 255

1558 0738 137 Magowan  Alastair 601 Men’s Double men  Northern Irel 30-49 7 0 0

1588 0752 137 Gray Jonathan 601 Men’s Double men  Northern Irel 30-49 7 0

2060 0974 137 Pathak Aditya 944  India 2 men India 30-49 8 300 627

2122 0998 137 Sarki Raj 944  India 2 men India 30-49 8 327

1314 0627 137 Sarkar Souvik 480 India 1 men India 30-49 8 462 801

2025 0955 137 Prajapati Rahul Kumar 480 India 1 men India 30-49 8 339

107 0060 137 Elmore Simon 920 GB Men 30-49 D men  Great Britain 30-49 12 484 949 30-49
406 0234 137 Beeley Brett 920 GB Men 30-49D men  Great Britain 30-49 12 465 2. Platz
130 0077 137 Hartley Wayne 919 GB Men 30-49C men  Great Britain 30-49 12 463 907

2399 1131 137 Kasapis Jimmy 919 GB Men 3049 C men  Great Britain 30-49 12 444

98 0051 137 Gill Nick 918 GB Men 30-49 B men  Great Britain 30-49 13 408 854

128 0075 137 Lynn Michael 918 GB Men 30-49B men  Great Britain 30-49 13 446

859 0444 137 Taylor Arthur 917 GB Men 30-49 A men  Great Britain 30-49 13 0 0

2313 1102 137 Ahmed Ikhlag 917 GB Men 30-49 A men  Great Britain 30-49 13 0

2029 0958 137 Suominen Tero 586 Finland men  Finland 30-49 14 440 882

2950 1422 137 Saarinen Joni 586 Finland men  Finland 30-49 14 442

19 0015 137 Nearchou Yiannos 522 Cyprus men  Cyprus 30-49 15 521 931 30-49
2237 1064 137 Kazinos Nicos 522 Cyprus men  Cyprus 30-49 15 410 3. Platz




2925 1412 137 Paraskevas loannis 682 Bowling Double 2 men  Greece 30-49 16 411 841

3094 1473 137 Konstantatos Dionysios 682 Bowling Double 2 men  Greece 30-49 16 430

2845 1366 137 Tsanos Petros 681 Bowling Double 1 men  Greece 30-49 17 349 793

2847 1367 137 Dermitzakis Stylianos 681 Bowling Double 1 men  Greece 30-49 17 444

292 0173 137 Veigel Andrew 713  Australia Bowling M1 men  Australia 30-49 18 0 0

3157 1494 137 Moore Dan 713  Australia Bowling M1 men  Australia 30-49 18 0

315 0186 499 Sabak Greg 784 USA M4 men  United States 50-99 1 485 728

2628 1252 499 Valoroso Juanito (John784 USA M4 men  United States 50-99 1 243

980 0489 499 Menken Roy 783 USA M3 men  United States 50-99 1 490 938

985 0492 499 Fryer Robert 783 USA M3 men  United States 50-99 1 448

2222 1052 499 Thanomphan Pisit 518 ThailandBowling_MD50_Umen Thailand 50-99 3 417 909

3160 1496 499 Yathikul Paisarn 518 ThailandBowling_MD50_Umen Thailand 50-99 3 492

74 0034 499 Seejumpee Sunhanut 149 ThailandBowling_MD50 Umen Thailand 50-99 3 480 1019 59-99
2216 1047 499 Maneesuwan Sumate 149 ThailandBowling_MD50 Umen Thailand 50-99 3 539 1. Platz
1930 0913 499 Zimmermann Andreas 233 Team2 men  Germany 50-99 5 328 727

2234 1061 499 Krause Dirk 233 Team2 men  Germany 50-99 5 399

1088 0538 499 Endrich Stefan 232 Team1 men  Germany 50-99 6 333 683

1962 1014 499 Hamann Ginter 232 Team1 men  Germany 50-99 6 350

45 0024 499 Totsuka Hitoshi 101  Japan A men Japan 50-99 7 344 712

1578 0745 499 Nakazato Norio 101  Japan A men Japan 50-99 7 368

2859 1373 499 lliés Janos 400 HUNGARY 3 men  Hungary 50-99 9 453 945

3027 1450 499 Sooki Jozsef 400 HUNGARY 3 men  Hungary 50-99 9 492

2799 1343 499 Zsuppan Laszlo 399 HUNGARY 2 men  Hungary 50-99 9 0 0

2864 1321 499 Nadasdy Jozsef 399 HUNGARY 2 men  Hungary 50-99 9 0

2824 1355 499 Juhasz Zoltan 398 HUNGARY 1 men  Hungary 50-99 10 453 965 59-99
2863 1376 499 Képes Zoltan 398 HUNGARY 1 men  Hungary 50-99 10 512 2. Platz
2458 1162 499 Chu Tung Cheunc993 Hong Kong M50 2 men Hong Kong 50-99 10 478 883

2474 1168 499 Lai Sui Lung 993 Hong Kong M50 2 men Hong Kong 50-99 10 405

2393 1129 499 Chan Kwok Ping B 992 Hong Kong M50 1 men Hong Kong 50-99 11 0 0

2452 1159 499 Chan Yee Fai Tere 992 Hong Kong M50 1 men Hong Kong 50-99 11 0

2910 1402 499 el-Latif Mocht-el-Ntin 684  Bowling Double 4 men  Greece 50-99 15 383 722

3075 1466 499 Xenos Christos 684 Bowling Double 4 men  Greece 50-99 15 339

2886 1389 499 Arkas loannis 683 Bowling Double 3 men  Greece 50-99 16 480 963 59-99
2905 1399 499 Kamaratos Nikolaos 683 Bowling Double 3 men Greece 50-99 16 483 3. Platz
607 0321 499 Whymark Patrick 727  Australia Bowling M3 men  Australia 50-99 17 372 735

761 0403 499 Coles Michael 727  Australia Bowling M3 men  Australia 50-99 17 363




298 0177 499 Kennedy Michael 725 Australia Bowling M2 men  Australia 50-99 18 473 736
2962 1426 499 Goldsworthy Nigel 725 Australia Bowling M2 men  Australia 50-99 18 263



Mixed

Team

HUNGARY 1

ThailandBowling_MixedO1

ThailandBowling Mixed02

GB Mixed C

USA Mix5

USA Mix2

USA Mix1

ThailandBowling Mixed03

HUNGARY 2

USA Mix7

HUNGARY 3

USA Mix4

ThailandBowling_Mixed04

GB Mixed A

Bowling Mixed 1

USA Mix3

Bowling Mixed 2

Team 4

GB Mixed B

Team 2

Hong Kong 2

Ten Pin Bowling Team JakoConi




16

Team 6

25

Hong Kong 4

29

GB Mixed E

26

Hong Kong 3

28

Hong Kong 1

17

Team 5

15

Team 7

19

Team 3

34

China Mixed 1

USA Mix6

21

Team 1

TSI-Finny&Teresa

33

French Team 1

ThailandBowlingMixed05

38

39

40

42

43

a4

45

46

47

48
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Platz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Pins
923

902

892

890

878

867

837

833

830

819

814

805

792

785

764

739

688

672

955

655

650

647




628 23
621 24
621 25
613 26
604 27
578 28
577 29
548 30
540 31
532 32
500 33
361 34
315 35
0 36
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e
f

Bahn Star“}‘l')“"“er Team spiel 1 | spiel 2 | spiel 3
1 |1265 USA Mix7 115 110 108
1 o183 USA Mix7 149 165 172

1.1 1103 USA Mix6 91 84 71
1.1 |15 USA Mix6 76 114 96
2 o544 USA Mix5 137 136 113
2 o186 USA Mix5 131 199 162
2.1 o518 USA Mix4 89 105 111
2.1 |oaso USA Mix4 176 151 173
3 |9 USA Mix3 69 85 95
3  |oaw USA Mix3 160 156 174
3.1  |og10 USA Mix2 163 148 124
3.1  |1327 USA Mix2 117 160 155
4 o670 USA Mix1 108 102 117
4 o620 USA Mix1 132 205 173
4.1 1563 TSI-Finny&Teresa 39 41 48
4.1 |o739 TSI-Finny&Teresa 66 87 80
5 1053 ThailandBowling_Mixed05
5 1036 ThailandBowling_Mixed05
5.1 1004 ThailandBowling_Mixed04 114 105 140
5.1 |149 ThailandBowling_Mixed04 138 142 153
6 1095 ThailandBowling_Mixed03 122 121 142
6 0034 ThailandBowling_Mixed03 141 1 28 1 79
6.1 1049 ThailandBowling_Mixed02 139 115 152
6.1 1045 ThailandBowling_Mixed02 1 79 148 1 59
7 1048 ThailandBowling_Mixed01 153 169 145
7  |1047 ThailandBowling_Mixed01 133 153 149
7.1 0685 Ten Pin Bowling Team JakoConi 93 92 96




7.1 0616 Ten Pin Bowling Team JakoConi 131 117 118
8 |16 Team 7 110 85 94
8 o942 Team 7 101 83 104

8.1 1180 Team 6 96 126 78

8.1 |os71 Team 6 106 111 111
9 |98 Team 5 68 49 58
9  |1061 Team 5 149 100 154

9.1 1290 Team 4 92 67 131

9.1 0538 Team 4 155 134 93

10  og7s Team 3 59 78 63

10 |o129 Team 3 111 119 118

10.1 |02 Team 2 96 75 100
10.1 1326 Team 2 130 133 121
11 1267 Team 1 61 71 65
11 |1391 Team 1 75 117 111
11.1 1537 HUNGARY 3 108 121 140
11.1  |1343 HUNGARY 3 134 129 182
12 1311 HUNGARY 2 143 125 125
12 |1376 HUNGARY 2 142 155 140
12.1 1308 HUNGARY 1 118 157 138
12.1 |[1355 HUNGARY 1 207 151 152
13 1207 Hong Kong 4 85 80 65
13 |u77 Hong Kong 4 96 146 149
13.1 1167 Hong Kong 3 113 127 106
13.1 1171 Hong Kong 3 81 92 94
14 1164 Hong Kong 2 112 99 83
14 116> Hong Kong 2 110 116 130
14.1 |1355 Hong Kong 1 138 114 86
14.1 1159 Hong Kong 1 1 02 80 84
15 |07 GB Mixed E 112 132 124
15  |oaaa GB Mixed E 86 82 85
15.1 0131 GB Mixed C 146 144 120
15.1 o060 GB Mixed C 162 169 149




16

0433

GB Mixed B

114

151

108

16

0234

GB Mixed B

170

208

204

16.1

0135

GB Mixed A

114

80

101

16.1

0077

GB Mixed A

139

176

175

17

0694

French Team 1

48

54

o4

17

0588

French Team 1

36

39

84

17.1

0842

China Mixed 1

94

76

92

17.1

0830

China Mixed 1

88

104

86

18

1271

Bowling Mixed 2

109

58

87

18

1367

Bowling Mixed 2

121

136

177

18.1

1405

Bowling Mixed 1

72

94

125

18.1

1399

Bowling Mixed 1

162

146

165

19

19

19.1

19.1
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20
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20.1

21

21

21.1

21.1

22

22

22.1

22.1

23

23

23.1

23.1

24

24
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24.1
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819
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878

805

739

867

837
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0

792

833

892
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647
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289

288

300

328

175

403

290

382

200

348

271

384

197

303

369

445

393

437

413

510

230

391

346

267

294

356

338

266

368

253

410

480

o577

628

578

672

548

655

500

814

830

923

621

613

650

604

621

890



373

582

295

490

156

159

262

278

254

434

291

473

955

785

315

540

688

764






Teilne Startn WettkNachname Vorname Team Team TeilnehmTeilnehmerl Alterk SetzpResultat Resultat Team

2661 1265 139 Schlagel Anja 791 USA Mix7 women United State:6-99 1 333 819
311 0183 139 Winkler Nathaniel 791 USA Mix7 men United States6-99 1 486
2314 1103 139 Valdez Alixandria 790 USA Mix6 women United State:6-99 1 246 532
2628 1252 139 Valoroso Juanito (John790 USA Mix6 men United State:«6-99 1 286
1098 0544 139 Havlin Nancy 789 USA Mix5 women United States6-99 2 386 878
315 0186 139 Sabak Greg 789 USA Mix5 men United States6-99 2 492
1044 0518 139 Beck Janice 788 USA Mix4 women United State:6-99 2 305 805
980 0489 139 Menken Roy 788 USA Mix4 men United State:«6-99 2 500
2720 1292 139 Weber Jennifer 787 USA Mix3 women United State:6-99 3 249 739
985 0492 139 Fryer Robert 787 USA Mix3 men United States6-99 3 490
1699 0810 139 Nakayama Donna 786 USA Mix2 women United States6-99 3 435 867
2782 1327 139 Miller David 786 USA Mix2 men United State:«6-99 3 432
1401 0670 139 Rueles Tina 785 USA Mix1 women United State:6-99 4 327 837
1289 0620 139 Brewer Eric 785 USA Mix1 men United States6-99 4 510
3304 1563 139 Smyth Teresa 953 TSI-Finny&Teresa women Ireland 6-99 4 128 361
1658 0789 139 O’Regan Finbarr 953 TSI-Finny&Teresa men Ireland 6-99 4 233
2223 1053 139 Pumnicom Chorpaka 531 ThailandBowling_Mixed05 women Thailand 6-99 5 0 0
2201 1036 139 Thamsen Juckrapob 531 ThailandBowling_Mixed05 men Thailand 6-99 5 0
2303 1094 139 PhuwamanecKunchaya 147 ThailandBowling_Mixed04 women Thailand 6-99 5 359 792
3160 1496 139 Yathikul Paisarn 147 ThailandBowling_Mixed04 men Thailand 6-99 5 433
2304 1095 139 Sriruang Namthip 145 ThailandBowling_Mixed03 women Thailand 6-99 6 385 833
74 0034 139 Seejumpee Sunhanut 145 ThailandBowling_Mixed03 men Thailand 6-99 6 448
2218 1049 139 Sangarunsiri Sumalee 144 ThailandBowling_Mixed02 women Thailand 6-99 6 406 892
2214 1045 139 ChomphutthiThawee 144 ThailandBowling_Mixed02 men Thailand 6-99 6 486
2217 1048 139 Sukjom Jatuporn 143 ThailandBowling_Mixed01 women Thailand 6-99 7 467 902
2216 1047 139 ManeesuwarSumate 143 ThailandBowling_Mixed01 men Thailand 6-99 7 435
1425 0685 139 Jakober Andrea Ruth 249 Ten Pin Bowling Team JakoConi women Switzerland 6-99 7 281 647
1285 0616 139 Coni Guillaume 249 Ten Pin Bowling Team JakoConi men Switzerland 6-99 7 366
2617 1246 139 Aryeequaye Elke 347 Team7 women Germany  6-99 8 289 577
1997 0942 139 Korner Paul 347 Team?7 men Germany 6-99 8 288
2492 1180 139 Hauptmann Anne 345 Team 6 women Germany 6-99 8 300 628
1857 0871 139 Mietz Andreas 345 Team 6 men Germany 6-99 8 328



2731
2234
1963
1088
1867
208

2579
2779
2663
2890
3239
2799
2760
2863
2757
2824
2548
2488
2467
2479
2461
2458
2440
2452
938

859

213

107

840

406

220

130

1442

1298
1061
1290
0538
0878
0129
1222
1326
1267
1391
1537
1343
1311
1376
1308
1355
1207
1177
1167
1171
1164
1162
1155
1159
0472
1102
0131
0060
0433
0234
0135
0077
0694

139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139

Eckstein

Charlotte 318

Krause Dirk 318
Siegner Annika 317
Endrich Stefan 317
Ausborn Monika 282
Heffler Markus 282
Oschmann Heike 276
Pluemer Kai 276
Sauer Sylvia 264
Ziehen Frank 264
Takacs Tiinde Terézi 458
Zsuppan Laszlo 458
Dudasné JuhiAnita Gabriel402
Képes Zoltan 402
Czakéné SzakMaria 401
Juhdsz Zoltan 401
Wong Yin Kwan 551
Lo Fuk Loi 551
Ku Siu Yu 550
Lam Yee Man 550
Fok Wai Ha 549
Chu Tung Cheung549
Chan Ah Fa 548
Chan Yee Fai Terer548
Bovaird Katy 984

Ahmed 984
Reynolds Shelley 915
Elmore Simon 915
Mills Karen 914
Beeley Brett 914
Haynes Georgina 913
Hartley Wayne 913
Lorenzo Eva 235

Team 5
Team 5
Team 4
Team 4
Team 3
Team 3
Team 2
Team 2
Team 1
Team 1
HUNGARY 3
HUNGARY 3
HUNGARY 2
HUNGARY 2
HUNGARY 1
HUNGARY 1
Hong Kong 4
Hong Kong 4
Hong Kong 3
Hong Kong 3
Hong Kong 2
Hong Kong 2
Hong Kong 1
Hong Kong 1
GB Mixed E
GB Mixed E
GB Mixed C
GB Mixed C
GB Mixed B
GB Mixed B
GB Mixed A
GB Mixed A

French Team 1

women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women
men
women

Germany 6-99
Germany 6-99
Germany 6-99
Germany 6-99
Germany 6-99
Germany 6-99
Germany 6-99
Germany 6-99
Germany 6-99
Germany 6-99
Hungary 6-99
Hungary 6-99
Hungary 6-99
Hungary 6-99
Hungary 6-99
Hungary 6-99
Hong Kong 6-99
Hong Kong 6-99
Hong Kong 6-99
Hong Kong 6-99
Hong Kong 6-99
Hong Kong 6-99
Hong Kong 6-99
Hong Kong 6-99
Great Britain 6-99
Great Britain 6-99
Great Britain 6-99
Great Britain 6-99
Great Britain 6-99
Great Britain 6-99
Great Britain 6-99
Great Britain 6-99
France 6-99

o O OV o

10
10
10
10
11
11
11
11
12
12
12
12
13
13
13
13
14
14
14
14
15
15
15
15
16
16
16
16
17

175
403
290
382
200
348
271
384
197
303
369
445
393
437
413
510
230
391
346
267
294
356
338
266
368
253
410
480
373
582
295
490
156

578

672

548

655

500

814

830

923

621

613

650

604

621

890

955

785

315



1199
1789
1757
2670
2847
2914
2905

0588
0842
0830
1271
1367
1405
1399

139
139
139
139
139
139
139

Conti

Jin

Liu
Michailidi
Dermitzakis
Bousoula
Kamaratos

Tom
Hong
Qiang
Eirini
Stylianos
Asimina
Nikolaos

235
974
974
680
680
679
679

French Team 1
China Mixed 1
China Mixed 1
Bowling Mixed 2
Bowling Mixed 2
Bowling Mixed 1
Bowling Mixed 1

men
women
men
women
men
women
men

France
China

China

Greece
Greece
Greece
Greece

6-99
6-99
6-99
6-99
6-99
6-99
6-99

17
17
17
18
18
18
18

159
262
278
254
434
201
473

540

688

764



12. Polizeiturnier im U.S. PLAY Dresden

Anzahl Teamname Anrede |Teamcaptain Tel.-Nummer Faxnummer
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12. Polizeiturnier im U.S. PLAY Dresden
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91
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Einzel

Y

T L
Bahn Spieler ID Pins Platz
1 1485 62 1
1 1240 204 2
1 0588 139 3
1 0942 244 4
2 0824 277 5
2 1322 312 6
2 0129 424 7
2 0389 328 8
3 0456 333 9
3 0513 307 10
3 0589 353 11
3 0773 317 12
4 0894 0 13
4 0994 411 14
4 1288 364 15
4 1480 369 16
5 1487 377 17
5 0143 435 18
5 0234 422 19
5 0519 314 20
6 0627 455 21
6 0672 444 22
6 0834 320 23
6 1078 358 24
7 1122 352 25
7 1366 367 26
7 1600 356 27
7 0015 527 28
8 0051 a19 29
8 0077 490 30
8 0183 496 31
8 0507 297 32
9 0605 377 33
9 0620 533 34
9 0752 431 35
9 0828 436 36
10 0843 0 37
10 0950 0 38
10 1026 332 39
10 1051 434 40
11 1064 393 41
11 1412 452 42
11 1422 397 43
11 1494 373 a4
12 1499 271 45
12 0034 414 46




.\ﬁ;—'ﬁ] Firma
Teamname: Bahn
Name Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt
Gesamtpinzahl
\g ] Firma
Teamname: Bahn
Name Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt

Gesamtpinzahl







\r Ay
Bahn Startr}gmmer Spiel 1 Spiel 2 | Spiel 3 gesamt
1 1485 15 12 35 62
1 1240 63 82 59 204
1 0588 46 48 45 139
1 0942 100 84 60 244
2 0824 97 92 88 277
2 1322 89 133 90 312
2 0129 122 139 163 424
2 0389 115 111 102 328
3 0456 114 108 111 333
3 0513 109 74 124 307
3 0589 115 155 83 353
3 0773 97 85 135 317
4 0894 0
4 0994 133 155 123 411
4 1288 111 116 137 364
4 1480 126 118 125 369
5 1487 118 126 133 377
5 0143 155 129 151 435
5 0234 121 117 184 422
5 0519 124 103 87 314
6 0627 142 162 151 455
6 0672 135 155 154 444
6 0834 115 109 96 320
6 1078 155 111 92 358
7 1122 116 132 104 352
7 1366 126 94 147 367
7 1600 109 118 129 356
7 0015 224 187 116 527
8 0051 125 151 143 419




8 0077 178 175 137 490
8 0183 144 153 199 496
8 0507 98 121 78 297
9 0605 138 114 125 377
9 0620 169 188 176 533
9 0752 130 160 141 431
9 0828 146 151 139 436
10 0843 0

10 0950 0

10 1026 108 134 90 332
10 1051 145 148 141 434
11 1064 120 142 131 393
11 1412 155 126 171 452
11 1422 121 155 121 397
11 1494 142 124 107 373
12 1499 82 94 95 271
12 0034 128 150 136 414
12 0250 79 91 83 253
12 0357 124 119 137 380
13 0397 137 158 114 409
13 0406 116 151 122 389
13 0475 207 109 100 416
13 0517 60 77 124 261
14 0546 82 160 156 398
14 0575 87 83 97 267
14 0706 111 87 98 296
14 0891 91 91 92 274
15 0925 62 70 62 194
15 0958 96 134 114 344
15 1024 139 106 111 356
15 1045 133 166 159 458
16 1047 117 163 154 434
16 1061 145 168 115 428
16 1073 101 143 155 399
16 1080 115 110 122 347




17 1085 118 77 87 282
17 1110 137 132 124 393
17 1131 168 191 144 503
17 1177 132 151 105 388
18 1231 89 143 91 323
18 1252 82 118 86 286
18 1327 100 207 162 469
18 1367 132 157 165 454
19 1376 146 205 165 516
19 1391 111 101 116 328
19 1404 110 103 108 321
19 1450 174 126 145 445
20 1473 159 166 162 487
20 1491 149 105 100 354




Teilnehmer StartnummelWettkampf_| Sport

3137
2610
1997
1199
2772
1747
208
2109
3140
3122
2710
1203
896
728
1629
1036
1893
1314
1407
232
406
2845
2272
3421
2358
1771
1050
1289
19
311
130
2925
1755
2221
1588
98
2950
2237
1251
31567
2175
1028
3166
1794
2016
2863
2399
3094
2782
2214
2847
3027
2216
2234

1485
1240
0942
0588
1322
0824
0129
0994
1487
1480
1288
0589
0456
0389
0773
0513
0894
0627
0672
0143
0234
1366
1078
1600
1122
0834
0519
0620
0015
0183
0077
1412
0828
1051
0752
0051
1422
1064
0605
1494
1026
0507
1499
0843
0950
1376
1131
1473
1327
1045
1367
1450
1047
1061

502
503
504
504
505
505
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
487
487
487
487
487
487
487
487
487
487
487
487
487
487
487
487
487
487
488
488
488
488
488
488
488
488
488

ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single

Wettkampf Nachname Vorname

Schiller Anthony

Finke Tim
Korner Paul
Conti Tom

Op de Hipt Maximilian
Anand Varun
Heffler Markus
Budd William
Mohammed Rezwan
Li Pak Hin
Gurung Nauraj
Serral Lopez Noah
Alzati Gabriele
Pinto Joéo
Santoro Matteo
Szkudlarek Sebastian
Hashem Omar
Sarkar Souvik
Fox Jon
Haklev Joakim
Beeley Brett
Tsanos Petros

S Sujith
Szwajdych  Kamil
Massa Andrés
Anthony Justin
Murasaki Makoto
Brewer Eric
Nearchou Yiannos
Winkler Nathaniel
Hartley Wayne
Paraskevas loannis
Erkhembayar Bayarbat
Choeichum Supasak
Gray Jonathan
Gill Nick
Saarinen Joni
Kazinos Nicos
Stern Gilad
Moore Dan
Heinzl Horst
Pathak Sudeep
Soddu Fabrizio
Ahmad Hafeez
Urgenc Emre
Képes Zoltan
Kasapis Jimmy
Konstantatos Dionysios
Miller David
Chomphuttha Thawee
Dermitzakis Stylianos
Sooki Jozsef
Maneesuwan Sumate
Krause Dirk



944
74
743
2255
1101
2329
766
2488
664
2172
3151
2274
2029
2890
2595
2912
1472
2628
2282
1887
1165
1042
440
1952

0475
0034
0397
1073
0546
1110
0406
177
0357
1024
1491
1080
0958
1391
1231
1404
0706
1252
1085
0891
0575
0517
0250
0925

488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488

ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single
ten_pin_bowl single

Walton
Seejumpee
Stucke
Sariola
Short
Dorizzi
Zausio

Lo

Berris
Kaimal
Tomiak
Mattern
Suominen
Ziehen
Suhm
Becker
Soti
Valoroso
Marzano
van Putten
Antichi
Thier
Standen

Clayton
Sunhanut
Dennis
Marko

Andy
Daniele
Roberto

Fuk Loi
Casper
Sandeep Kumar Thankapp
Tomasz
John

Tero

Frank
Norbert
Martin
Dharmendra
Juanito (Johnny)
Antonio

Jan
Giovanni
Marek

Mark

Moeller-Nilss Ole



Team Teilnehmert Athletentyp Teilnehmerl Alterkategor Setzplatz Resultat Resultat

men transplant_re Australia 6-8 1 62 62
men transplant_re Germany  9-11 1 204 204
men transplant_re Germany 12-14 1 244 244
men transplant_re France 12-14 1 139 139
men transplant_re Germany 15-17 2 312 312
men transplant_re India 15-17 2 277 277
men transplant_re Germany 18-29 2 424 424
men transplant_re Great Britain 18-29 4 411 411
men transplant_re Australia 18-29 5 377 377
men transplant_re Hong Kong 18-29 4 369 369
men transplant_re Great Britain 18-29 4 364 364
men transplant_re France 18-29 3 353 353
men transplant_re Italy 18-29 3 333 333
men transplant_re Switzerland 18-29 2 328 328
men transplant_re Italy 18-29 3 317 317
men transplant_re Poland 18-29 3 307 307
men transplant_re Saudi Arabia 18-29 4 0 0

men transplant_re India 30-39 6 455 455
men transplant_re Great Britain 30-39 6 444 444
men transplant_re Norway 30-39 5 435 435
men transplant_re Great Britain 30-39 5 422 422
men transplant_re Greece 30-39 7 367 367
men transplant_re India 30-39 6 358 358
men transplant_re Poland 30-39 7 356 356
men transplant_re Uruguay 30-39 7 352 352
men transplant_re United Arab E30-39 6 320 320
men transplant_re Japan 30-39 5 314 314
men transplant_re United States 40-49 9 533 533
men transplant_re Cyprus 40-49 7 527 527
men transplant_re United States 40-49 8 496 496
men transplant_re Great Britain 40-49 8 490 490
men transplant_re Greece 40-49 11 452 452
men transplant_re Mongolia 40-49 9 436 436
men transplant_re Thailand 40-49 10 434 434
men transplant_re Northern Irel 40-49 9 431 431
men transplant_re Great Britain 40-49 8 419 419
men transplant_re Finland 40-49 11 397 397
men transplant_re Cyprus 40-49 11 393 393
men transplant_re Israel 40-49 9 377 377
men transplant_re Australia 40-49 11 373 373
men transplant_re Germany 40-49 10 332 332
men transplant_re India 40-49 8 297 297
men transplant_re Italy 40-49 12 271 271
men transplant_re Great Britain 40-49 10 0 0

men transplant_re Turkey 40-49 10 0 0

men transplant_re Hungary 50-59 19 516 516
men transplant_re Great Britain 50-59 17 503 503
men transplant_re Greece 50-59 20 487 487
men transplant_re United States 50-59 18 469 469
men transplant_re Thailand 50-59 15 458 458
men transplant_re Greece 50-59 18 454 454
men transplant_re Hungary 50-59 19 445 445
men transplant_re Thailand 50-59 16 434 434
men transplant_re Germany  50-59 16 428 428



men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men
men

transplant_re Australia
transplant_re Thailand

50-59
50-59

transplant_re United States 50-59

transplant_re Finland

50-59

transplant_re Great Britain 50-59

transplant_re Italy
transplant_re Italy

50-59
50-59

transplant_re Hong Kong 50-59
transplant_re Netherlands 50-59

transplant_re India
transplant_re Poland

50-59
50-59

transplant_re United States 50-59

transplant_re Finland
transplant_re Germany
transplant_re Germany
transplant_re Germany
transplant_re India

50-59
50-59
50-59
50-59
50-59

transplant_re United States 50-59

transplant_re Australia

50-59

transplant_re Netherlands 50-59

transplant_re Italy
transplant_re Poland

50-59
50-59

transplant_re Great Britain 50-59

transplant_re Germany

50-59

13
12
13
16
14
17
13
17
12
15
20
16
15
19
18
19
14
18
17
14
14
13
12
15

416
414
409
399
398
393
389
388
380
356
354
347
344
328
323
321
296
286
282
274
267
261
253
194

416
414
409
399
398
393
389
388
380
356
354
347
344
328
323
321
296
286
282
274
267
261
253
194
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12. Polizeiturnier im U.S. PLAY Dresden

Anzahl Teamname Anrede |Teamcaptain Tel.-Nummer Faxnummer
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12. Polizeiturnier im U.S. PLAY Dresden
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Teamname: Bahn
Name Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt
Gesamtpinzahl
\g ] Firma
Teamname: Bahn
Name Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt

Gesamtpinzahl







Doppel Frauen

Team

Pins

Platz

ThailandBowling_ WD3049#01

948

HUNGARY

808

GB Women

781

Hong Kong 4

770

ThailandBowling WD3049#02

725

USA W3

710

Hong Kong 1

710

Hong Kong 2

696

USA W5

684

Hong Kong 3

673

Team 2

657

USA W2

654

GB Women B

597

USA W1

592

ThailandBowling_ WDO1

848

USA W4

586

20

Australia Bowling W2

538

10

Team 1

516

11

Team 1

466

21

Australia Bowling W1

236

19

Bowling Double 5

22

23

24
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Bahn Start“l‘l‘)mmer Team spiel 1 | spiel 2
1 0544 USA W5 148 125
1 0670 USA W5 74 89
2 0518 USA W4 87 107
2 1265 USA W4 115 105
3 0810 USA W3 148 161
3 1292 USA W3 86 98
4 1025 USA W2 84 126
4 1103 USA W2 110 93
5 0784 USA W1 81 82
5 0962 USA W1 113 113
6 1044 ThailandBowling_WD3049#02 123 111
6 1094 ThailandBowling_WD3049#02 99 145
7 1043 ThailandBowling_WD3049#01 142 186
7 1048 ThailandBowling_\WD3049#01 150 167
8 1049 ThailandBowling_WDO01 153 1106
8 1095 ThailandBowling_WDO1 125 134
9 0900 Team 2 144 134
9 1222 Team 2 61 101

10 1246 Team 1 76 o8

10 1267 Team 1 109 56

11 0878 Team 1 56 45

11 1180 Team 1 103 125
12 1308 HUNGARY 129 152
12 1311 HUNGARY 145 104
13 1201 Hong Kong 4 127 122
13 1208 Hong Kong 4 121 121
14 1166 Hong Kong 3 95 143
14 1564 Hong Kong 3 107 111




15 1158 Hong Kong 2 1 39 81
15 1164 Hong Kong 2 132 137
16 1151 Hong Kong 1 o7 148
16 1170 Hong Kong 1 114 136
17 0135 GB Women B 108 88
17 0472 GB Women B 85 121
18 0131 GB Women 121 94
18 0433 GB Women 179 136
19 1271 Bowling Double 5

19 1405 Bowling Double 5

20 1264 Australia Bowling W2 108 117
20 1571 Australia Bowling W2 64 51
21 0287 Australia Bowling W1 29 21
21 0815 Australia Bowling W1 57 44
22

22

23

23

24

24




Spiel 3 gesamt | Wertung
138 411 684
110 273
68 262 586
104 324
148 457 710
69 253
101 311 654
140 343
78 241 592
125 351
113 347 725
134 378
141 469 948
162 479
156 425 848
164 423
130 408 657
87 249
93 267 516
84 249
48 149 466
89 317
152 433 808
126 375
135 384 770
144 386
98 336 673
119 337




100 320
107 376
88 333
127 377
98 294
97 303
138 353
113 428

0

0
140 365
58 173
38 88
47 148

0

OO 0|0 |0

696

710

597

781

538

236



Teilnehmer StartnummeNachname Vorname

Team_Team

Teilnehn Teilnehmerl Alterka Setzplat Resultat Resultat Team

1098 0544 Havlin Nancy 780 USA W5 women United States 50-99 1 411 684

1401 0670 Rueles Tina 780 USAWS5 women United States 50-99 1 273

1044 0518 Beck Janice 779 USA W4 women United States 50-99 2 262 586

2661 1265 Schlagel Anja 779  USA W4 women United States 50-99 2 324

1699 0810 Nakayama Donna 778 USA W3 women United States 50-99 3 457 710 50-99
2720 1292 Weber Jennifer 778 USA W3 women United States 50-99 3 253 3. Platz
2174 1049 Sangarunsiri Sumalee 148 ThailandBowling_WD01 women Thailand 50-99 8 425 848

2314 1095 Sriruang Namthip 148 ThailandBowling_ WD01 women Thailand 50-99 8 423

1650 0900 Scholer Monika 343 Team?2 women Germany 50-99 9 408 657

2035 1222 Oschmann Heike 343 Team 2 women Germany 50-99 9 249

2213 1246 Aryeequaye Elke 263 Team 1 women Germany 50-99 10 267 516

2303 1267 Sauer Sylvia 263 Team 1 women Germany 50-99 10 249

2212 1308 Czakoné Sza Maria 397 HUNGARY women Hungary 50-99 12 433 808 50-99
2217 1311 Dudasné Juh Anita Gabriell397 HUNGARY women Hungary 50-99 12 375 1. Platz
2218 1201 Wan Kwai Kam Vin996  Hong Kong 4 women Hong Kong 50-99 13 384 770 50-99
2304 1208 Yuen Wai Chu 996 Hong Kong 4 women Hong Kong 50-99 13 386 2. Platz
1906 1158 Chow Wai Yee Jani995 Hong Kong 2 women Hong Kong 50-99 15 320 696

2579 1164 Fok Wai Ha 995 Hong Kong 2 women Hong Kong 50-99 15 376

2617 1151 Chen Shuk Yin 994 Hong Kong 1 women Hong Kong 50-99 16 333 710

2663 1170 Lam Siu Fong 994 Hong Kong 1 women Hong Kong 50-99 16 377

1867 1271 Michailidi Eirini 685 Bowling Double 5 women Greece 50-99 19 0 0

2492 1405 Bousoula Asimina 685 Bowling Double 5 women Greece 50-99 19 0

2757 1264 Walsh Deonne 649  Australia Bowling W2 women Australia 50-99 20 365 538

2760 1571 Scott Esther Mary 649  Australia Bowling W2 women Australia 50-99 20 173

2534 1025 Harding Rosario Natal777  USA W2 women United States 30-49 4 311 654

2550 1103 Valdez Alixandria 777 USA W2 women United States 30-49 4 343

2464 0784 Jennings Lauren 776 USA W1 women United States 30-49 5 241 592

3309 0962 Collins Constance 776 USA W1 women United States 30-49 5 351

2448 1044 Sophon Thapanee 154  ThailandBowling_WD304 women Thailand 30-49 6 347 725 30-49
2461 1094 Phuwamanee Kunchaya 154  ThailandBowling WD304 women Thailand 30-49 6 378 3. Platz
2434 1043 Thongsanthic Nareerat 152 ThailandBowling_WD304 women _ Thailand 30-49 7 469 948 30-49
2478 1048 Sukjom Jatuporn 152  ThailandBowling_WD304 women Thailand 30-49 7 479 1. Platz
220 0878 Ausborn Monika 344  Team 1 women Germany 30-49 11 149 466

938 1180 Hauptmann Anne 344 Team 1 women Germany 30-49 11 317

213 1166 Ho Chui Shan 545 Hong Kong 3 women Hong Kong 30-49 14 336 673




840

2670
2914
2660
3327
525

1715

1564 Yu Yinwah 545 Hong Kong 3 women Hong Kong 30-49 14 337

0135 Haynes Georgina 985 GB Women B women Great Britain 30-49 17 294 597

0472 Bovaird Katy 985 GB Women B women Great Britain 30-49 17 303

0131 Reynolds Shelley 916 GB Women women Great Britain 30-49 18 353 781 30-49
0433 Mills Karen 916 GB Women women Great Britain 30-49 18 428 2. Platz
0287 Campbell Fi 648  Australia Bowling W1 women Australia 30-49 21 88 236

0815 de Lange Sandra 648  Australia Bowling W1 women Australia 30-49 21 148
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